Resoconto utilizzo 5 per mille 2021 (relativo denunce redditi 2020)

Importro pari a € 4.633,26 accreditato dall'Agenzia delle Entrate al Corpo Filarmonico
Gravedonese in data 16.12.2022

Oggetto spesa

S.1.A.E. abbonamento anno 2023

Valigia trolley per trasporto leggi
concerti

Acquisto Grancassa e accessori per
strumenti (Ditta Daminelli Pietro di
Bergamo)

Manifesti per serata del 1° giugno
"Musica di prigionia" al Palazzo
Gallio (Ditta Graficamente
Gravedona)

Stampa programmi di sala per serata
di cui voci precedenti (Ditta
Copysmail Lecco)

Compenso istruttore corso
propedeutico alla musica presso
scuole elementari

Compenso istruttore corso
propedeutico alla musica presso
scuole elementari

Compenso istruttore corso
percussionisti

Compenso Direttore musicale
(acconto)

Scontrino fiscale

Scontrino fiscale

Fattura n. 108/0 del 7.2.2023

Fattura n. 123 del 12.5.2023

Fattura n. 176 del 18.5.2023

Importo €.

197,58

149,95

293,50

93,94

195,20

528,00

990,00

285,00

1.900,00

Sommano

4.633,17

Modalita pagamento

Carta di credito

Carta di credito

Carta di credito

Carta di credito

Bonifico bancario

Bonifico bancario

Bonifico bancario

Bonifico bancario

Bonifico bancario




